9074

in die eundem his suis personis recognovimus ad scripta nec verba

31
1659

Actum in castro Premisliensi Forii
Sexta in Vigilia Festi Sanctorum Omai-
um Anno Domini Millesimo Sexcen-
tesimo Quingagesimo Nono.

Dzieciolowski G. Lyczko Scri-
ptum Certum Roborat.

Comparatus personaliter coram fratre nostro p[re]sente q[ui] Castrensi
Capitane Premisliensi G[er]onimus Petrus Dzieciolowski sanus mente
et corpore exiens a rebus suis iuris iudicialibus
suis quibusvis propriis et competentes recedendo propter
verbo castri capitane Premisliensi iudicium quod ad actum
p[re]sentem abiret securi faciendo a bonis suis q[ui]nto videlicet
statu et plene in corpore atq[ue] subyacente palam libe-
re publice ac per exp[re]ssum recognovit quod ipse a suis
suis in et super bonis suis q[ui]nto omnibus ac summi pecuniariis
quibusvis habitis et habendis iuribus et obligat p[re]sentibus Forii
p[re]sentem certum manuale per se recognoscentem in re et manus
p[re]sentem Alexandri Lyczko Vexilliferi Sanocen[sis] Capitanei
Litzneri ratione certam rem et conditionibus in contentand
de actu et data eiusdem scripti hic Premisli die Trigesima Octo
bris Anno p[re]sentis. Conscriptum manuale in recognoscendo sub
scripti in omnibus et singulis p[re]sentem scripti. P[re]sentibus p[re]sentibus
Cursu[rum] avoculis Vadolganentis ac nexibus in numeris p[re]sentibus
eiusdem p[re]sentem Alexandri Lyczko Vexilliferi Sanocen[sis] Capitanei
Plene et firmiter tenere complere exequi ac inviolabiliter
observare omnibus et singulis scripti p[re]sentem Manuali p[re]sentem
tenti[um] tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit
satisfacere

satisfacere scriptum prefatum Manuale ad Inscriptioem presentem
 Roboratio in eo Inscriptioem presentem Roboratio in eo ad idem Scri-
 ptum Manuale huius in toto referendo Liby sub Vado Trium
 Nobiliu florentiu poloniarum per eundem Recognoscentem
 Grossum Petrum Dzienotowski vel eius successores memora-
 re dicitur Grossus Lyzko vel eius posteris ob non completio-
 nem onerum et singulorum scripturarum Manualium contentorum
 tam in tota quam in parte totius quos opus fuerit ad soluen-
 dum debent Pro quo quidem Vado suprascriptis modo p[er]
 n[on] potest solvendum succumbentis ab realibus p[er]na p[er] h[ic]
 ex contentis scripturarum Manualium non completa completio
 Petri eius memoratus Recognoscentis Petrus Dzieno-
 wski vel eius successores Alexander et nominati Ioseph
 Alexander Lyzko Vassilii Sanoen Capiteo Libere
 vel eius successorum ad officium presentem castrensis papale
 Preceptum sine etiam Capiteo papale Recognoscentia quod
 prius ex his capitulis ex tunc recepta suprascriptis quod ad ve-
 rificandum spectat necdum tunc semper in primo Petri tunc
 tanquam peremptorio stare in parte respondere Vadium
 p[er] tractum huius Inscriptioem presentem satisfacere ac omne iudici-
 um p[er] parte debet obtinebitur sic ac dicitur Successus ad eadem
 omnia in iudicio obligat quibus Illud tunc non p[er]na p[er]
 p[er]na in iudicio omnes exinde p[er]sequentes quibus eius
 terminos semper p[er]na p[er]na Vera infirmitate p[er]na p[er]
 Minoritate Successorum Capiteo in iudicio extraneis p[er]na
 sic militum ad Munimenta ad iudicio vel alios p[er]na p[er]
 Conibus et legalibus impeditur non offerri ad Quoties
 p[er]na p[er]na p[er]na officij p[er]na p[er]na p[er]na p[er]na p[er]na
 Teran Casp[er] Sanoen ad quos p[er]na p[er]na p[er]na p[er]na p[er]na
 terminos delationem sibi non recipere Nullas Motus
 Appellationes ac earum p[er]na p[er]na p[er]na p[er]na p[er]na

peris simplicibus vel complicatis, duntaxat suspensionem facultatis iuris, prae-
scriptioe terribellis conventionibus ac alijs omnibus iuris, rebus et
de factis, non subterfugient nec prorsus alio modo evadendo. Haec
sua spectant personalia recognitione ad quod mensa omnia mediante

G. Luczko G. Miastkowski Scriptum Certum Manuale Roborat.

Comperit personaliter coram officio et A. J. quibus Casprens
Casprens Drenysher Gnosus Alexander Luczko Vexillifer
Janocen Capneus Lilzner sanus mente et corpore exans
a Termis debitis Juribus Juris omnibusque suis quibusvis proprijs
et competentibus revidendo Praesentibus Casprens Casprens de
nysher Jurisdictonem quoad actum contentum attinet se cum successoribus
ac bonis suis quibusvis sibi extantibus et plenarie incorporando atque
subveniendos galia libere publice ac per se pro sua reus
gnoit Quaeque se ac suos Successores in et super bonis
suis quibusvis omnibus summis pecuniarijs quibusvis habentibus
et debentibus inscribit et obligat presentibus Scriptum factum
Manuale per se Revidentem in se et manus Gno.
di Joannis Miastkowski Cancellarij Graniciali Terrae
Drenysher ratione servam reum et condonum ibidem facti
tentamur de actu et data eius condignit hie Drenysher die
Ingenima Octobris Anno prodeat conscripto Manuum Reus
gnoscentij subscipit et omnibus et singulis pro far scripti
Manualis condonibus punctis clausulis articulis Vadoblyza
narij ac necibus in vniuersum omnibus eidem Gnofo
Miastkowski firmiter tenere implere exequi ac inuicibiliter
obseruare omnibus ac singulis scripti pro far Manualis
libertis eam in toto quam in parte toties quoties opus
fuerit satisficere scriptum pro far Manualis ad Inscriptum
vniuersum presentem Roboratorum et Inscriptum presentem
Roboratorum ad de condignit Manualis Vniuersum in toto
referendi